

Årsredovisning
för
Northway & Co AB
556752-4672

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Hermansson, Styrelseledamot
2026-02-16

Styrelsen och verkställande direktören för Northway & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet omfattande att äga, förvalta och utveckla varumärken samt att äga, förvalta och utveckla café-, restaurang-, hotell- samt detaljhandelsverksamheter.

Bedriva försäljning av utrustning till restauranger och storkök samt handel med livsmedel.

Äga och förvalta värdepapper och idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 917	10 311	1 670	295
Resultat efter finansiella poster	283	-357	-496	-130
Soliditet (%)	17	3	2	10

Räkenskapsåret omsättning har minskat till följd av att föregående räkenskapsår bestod av 18 månader samt lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	358 170	-357 467	50 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-357 467	357 467	0
Årets resultat			283 110	283 110
Belopp vid årets utgång	50 000	703	283 110	333 813

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 17 234 670 (17 234 670) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	703
årets vinst	283 110
	283 813
disponeras så att	
i ny räkning överföres	283 813
	283 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-03-01
-2024-08-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 916 906

10 310 978

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 916 906

10 310 978

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 338 492

-8 673 555

Övriga externa kostnader

-2 134 883

-1 771 612

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-124 145

-175 919

Summa rörelsekostnader

-3 597 520

-10 621 086

Rörelseresultat

319 386

-310 108

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

55

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-36 331

-47 359

Summa finansiella poster

-36 276

-47 359

Resultat efter finansiella poster

283 110

-357 467

Resultat före skatt

283 110

-357 467

Årets resultat

283 110

-357 467

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2

577 915

702 060

Summa immateriella anläggningstillgångar

577 915

702 060

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

577 915

702 060

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

466 224

280 868

Fordringar hos intresseföretag

586 465

667 262

Övriga fordringar

91 182

27 375

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

177 944

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 841

2 042

Summa kortfristiga fordringar

1 327 656

977 547

Kassa och bank

Kassa och bank

9 127

0

Summa kassa och bank

9 127

0

Summa omsättningstillgångar

1 336 783

977 547

SUMMA TILLGÅNGAR

1 914 698

1 679 607

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

703

358 170

Årets resultat

283 110

-357 467

Summa fritt eget kapital

283 813

703

Summa eget kapital

333 813

50 703

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

356 620

476 363

Summa långfristiga skulder

356 620

476 363

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

832 294

762 708

Skulder till intresseföretag

337 199

292 445

Övriga skulder

44 773

6 834

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

90 554

Summa kortfristiga skulder

1 224 265

1 152 541

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 914 698

1 679 607

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser & varumärken	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 206 900	1 541 900
Inköp	0	665 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 206 900	2 206 900
Ingående avskrivningar	-1 504 840	-1 331 803
Årets avskrivningar	-124 145	-173 037
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 628 985	-1 504 840
Utgående redovisat värde	577 915	702 060

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	112 600	112 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 600	112 600
Ingående avskrivningar	-112 600	-109 718
Årets avskrivningar	0	-2 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 600	-112 600
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Göteborg

Patrik Hermansson
Patrik Hermansson
Ordförande
2026-02-11

Andreas Boquist
Andreas Boquist
Verkställande direktör
2026-02-11